
 

 

2020 YILI 
KURUMSAL  
MALi DURUM VE  
BEKLENTiLER  
RAPORU 



2020 Yılı                                                                                                                          Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 
 

1 

2020 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

Bilindiği üzere, 7197 Sayılı 2020 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu 31.12.2019 tarih ve 30995 

sayılı mükerrer Resmî Gazetede yayınlanmış ve 01.01.2020 tarihinden itibaren yürürlüğe girmiştir. 

Üniversitemize Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 2020 yılında toplam 575.977.000 TL ödenek 

tahsis edilmiştir. Bu ödeneğin 512.003.000 TL’si Hazine Yardımı, 63.974.000 TL’si Öz Gelirlerden 

(03.Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 40.523.000 TL ve 05.Diğer Gelirler 16.299.000 TL) olmak üzere 

finanse edilmiştir. 

I. OCAK-HAZİRAN 2020 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 

A. Bütçe Giderleri 

Bütçe Kanunu ve Ayrıntılı Finansman Programında yer alan limitler dahilinde, 2020 Yılı Bütçe 

Uygulama Tebliğlerinde yer alan esas ve usuller ve ilgili diğer mevzuata uygun olarak Üniversitemiz 

ödenekleri harcanmaktadır.  

Tablo-1 Ekonomik Sınıflandırma Bazında Ödenek Dağılımı 

Bütçe Tertibi Başlangıç Ödeneği 
Gider 

Gerçekleşmesi 

Gerçekleşme 

Yüzdesi % 

01-Personel Giderleri 384.884.000 TL 208.946.439 TL 54,29 

02-Sosyal Güvenlik 

Kurumlarına Devlet Primi 

Giderleri 

64.087.000 TL 33.655.183 TL 52,51 

03-Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
65.700.000 TL 43.925.196 TL 66,86 

05-Cari Transferler 12.842.000 TL 11.768.952 TL 91,64 

06-Sermaye Giderleri 48.464.000 TL 15.081.442 TL 31,12 

Toplam 575.977.000 TL 313.377.212 TL 54,41 

2019 ve 2020 yılları Merkezi Yönetim Bütçe Kanunlarıyla Üniversitemize tahsis edilen ödeneklerin 

Ocak-Haziran dönemi sonu aylar itibariyle fiili gerçekleşmelerine ilişkin ayrıntılı veriler ekli 

tabloda (Ek-1) belirtilmiştir.  



2020 Yılı                                                                                                                          Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 
 

2 

Personel Giderleri, 2019 yılı ilk altı ay gerçekleşme miktarına göre %21,11 artış göstermiş olup 

208.946.439 TL olarak gerçekleşmiştir. 

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri, 2019 yılı ilk altı ay gerçekleşme miktarına 

göre %20,70 artış göstermiş olup 33.655.183 TL olarak gerçekleşmiştir.  

Mal ve Hizmet Alım Giderleri, 2019 yılı ilk altı ay gerçekleşme miktarına göre %0,33 artış 

göstermiş olup 43.925.196 TL olarak gerçekleşmiştir. Mal ve Hizmet Alım Giderlerine ait ödenekler 

etkin, verimli ve mali disiplini gözeten bir anlayışla kullanılmaktadır. 

Cari Transferler, 2019 yılı ilk altı ay gerçekleşme miktarına göre %3,22 artış göstermiş olup 

11.768.952 TL olarak gerçekleşmiştir.  

Sermaye Giderleri, 2019 yılı ilk altı ay gerçekleşme miktarına göre %90,80 artış göstermiş olup 

15.081.443 TL olarak gerçekleşmiştir. Söz konusu artış 06.1 Mamul Mal Alımları ekonomik 

kodundan kaynaklanmıştır. Ayrıca 2020 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu’nun “Bütçe Düzenine 

ve Uygulamasına İlişkin Hükümler” başlıklı ikinci bölüm “Aktarma, ekleme, devir ve iptal 

işlemleri” alt başlıklı 6. Maddesinin 5. Fıkrası uyarınca yayınlanan 2020 Yılı Programının 

Uygulanması, Koordinasyonu ve İzlenmesine Dair Karar esaslarına da uyulmuştur. 

Grafik1- 2019-2020 Yılı İlk Altı Ay Bütçe Giderlerinin Ekonomik Sınıflandırma Karşılaştırması 

 

 

 

 

 

 

 

İlk altı aylık dönemde gider gerçekleşmesi, 2019 yılının aynı dönemine göre %18,93 artışla 

313.377.212 TL olup 2020 yılı başlangıç ödeneğine göre ise %54,41 oranında gerçekleşmiştir. 

 



2020 Yılı                                                                                                                          Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 
 

3 

B. Bütçe Gelirleri 

2020 yılı tahmin edilen gelirler ve 2020 yılı ilk altı aya ilişkin gelir tahsilatları aşağıdaki tabloda 

gösterilmiştir. 

Tablo 2- 2020 Yılı İlk Altı Ay Gelir Gerçekleşmesinin Ekonomik Sınıflandırılması 

Bütçe Gelirleri 
Tahmin Edilen 

Gelir 

Tahsil Edilen 

Gelir 

Gerçekleşme 

Yüzdesi % 

03. Teşebbüs ve Mülkiyet 
Gelirleri 

47.675.000 TL 21.372.368 TL 44,83 

04. Alınan Bağış ve 

Yardımlar ile Özel 

Gelirler- Hazine Yardımı 

512.003.000 TL 262.075.196 TL 51,19 

05. Diğer Gelirler 16.299.000 TL 8.221.394 TL 50,44 

Toplam 575.977.000 TL 291.668.959 TL 50,64 

2019 ve 2020 Yılları Ocak-Haziran dönemi aylar itibariyle bütçe gelir gerçekleşmelerine ilişkin 

ayrıntılı veriler ekli tabloda (Ek-2) belirtilmiştir.  

Bilindiği üzere Corona virüsü salgını nedeniyle konuyla ilgili yayınlanan genelgeler doğrultusunda 

Üniversitemizde alınan tedbirler sonucu “Mal ve Hizmet Satış Gelirleri, Kira Gelirleri” vb. 

gelirlerimizde 2019 yılına göre kısmen azalış gerçekleşmiştir. 

03-Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 

03.1 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri, 2019 yılı ilk altı aylık gerçekleşme miktarına göre %34,48 azalış 

göstermiş olup 16.350.263 TL olarak gerçekleşmiştir.  

03.6 Kira Gelirleri, 2019 yılı ilk altı aylık gerçekleşme miktarına göre %35,06 azalış göstermiş olup 

5.103.952 TL olarak gerçekleşmiştir.  

04-Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 

04.2 Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar, 2019 yılı ilk altı 

aylık gerçekleşme miktarına göre %18,70 artış göstermiş olup 260.000.000 TL olarak 

gerçekleşmiştir.  



2020 Yılı                                                                                                                          Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 
 

4 

04.4 Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışlar, 2019 yılı ilk altı ayında 28.504 TL iken 

2020 yılında bağış gerçekleşmemiştir.  

04.5 Proje Yardımları, 2018 yılı ilk altı aylık gerçekleşme miktarına göre %30,92 artış göstermiş 

olup 2.075.196 TL olarak gerçekleşmiştir.  

05-Diğer Gelirler 

05.1 Faiz Gelirleri, 2019 yılının ilk altı aylık gerçekleşme miktarına göre %70,62 azalış göstermiş 

olup 2020 yılının ilk altı ayında 557.942 TL faiz geliri elde edilmiştir.  

05.2 Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar, 2019 yılının ilk altı aylık gerçekleşme miktarına göre 

%33,07 azalış göstermiş olup 3.515.441 TL olarak gerçekleşmiştir.  

05.3 Para Cezaları, 2019 yılının ilk altı aylık gerçekleşme miktarına göre %31,53 azalış göstermiş 

olup 150.875 TL gerçekleşmiştir.  

05.9 Diğer Çeşitli Gelirler, 2019 yılının ilk altı aylık gerçekleşme miktarına göre %549 artışla      

2020 yılının ilk altı ayında 3.990.850 TL olarak gerçekleşmiştir. Söz konusu artış Öğrenci Katkı 

Payı Telafi Gelirlerinden kaynaklanmıştır. 

Grafik 2- 2019-2020 Yılı İlk Altı Ay Gelirlerin Ekonomik Sınıflandırılması Karşılaştırması 

 



2020 Yılı                                                                                                                          Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 
 

5 

2020 yılı birinci altı aylık dönemde gelir gerçekleşmesi 2019 yılının aynı dönemine göre %11,61 

artışla 291.668.959 TL olmuş, 2020 yılı başlangıç gelir tahminine göre ise %50,64 oranında 

gerçekleşmiştir.  

C. Finansman 

Üniversitemiz giderleri hazine yardımı ve öz gelirlerden karşılanmıştır. 2020 yılı ilk altı aylık 

dönemde gerçekleşen 313.377.212 TL bütçe giderinin, 277.710.490 TL’si hazine yardımı, 

35.666.722 TL’si ise öz gelir ekonomik kodlarından gerçekleşmiştir. 39.804.791 TL net 

finansmandan karşılanmıştır. Ayrıca 2020 yılı ilk altı aylık dönemde tahsil edilen 291.744.519 TL 

bütçe gelirinin %89,83’ü hazine yardımı, %10,17’si öz gelir kodlarından gerçekleşmiştir. 

II. OCAK-HAZİRAN 2020 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER 

Üniversitemizde 41 Lisans, 108 Yüksek Lisans, 69 Doktora programı bulunmaktadır. 2019 yılında 

toplam öğrenci sayımız 26.784’tür; ayrıca 4.002 öğrencimiz mezun olmuştur. 

 

2020 yılının ilk altı ayında kütüphane hizmetlerinin daha etkin ve verimli yürütülmesi amacıyla 10 

adet basılı kitap, 40 adet yurtdışı Süreli Yayın, 34 adet Yurtiçi Süreli Yayın alımı yapılmıştır. 171 

adet veritabanı ile 575.928 adet e-kitap kullanıcıların erişimine açılmış, 76.671 adet e-dergiye de 

abonelik sağlanmıştır. 

Üniversitenin araştırma merkezlerini aynı çatı altında toplamak amacıyla inşa edilen Araştırma 

Parkı Binası toplam 22.665 m2 kullanım alanına sahip olup, bina bodrum dahil 5 kat olarak 

planlanmıştır. Kullanım alanının %30'luk bölümü laboratuvarlar ve araştırma alanlarından oluşan 

binada araştırma birimlerine ait servis alanları dışında çok amaçlı salonlar, toplantı odaları, fuaye 

ve sergi alanları da bulunmaktadır. Yapım işine 01.09.2015 tarihinde başlanan 41.500.000 TL + 

KDV ihale bedelli Araştırma Parkı Binasının birinci etap inşaatı 01.02.2019 tarihinde 

tamamlanmıştır. Binanın trafo, jeneratör, asansör, soğutma grubu ve doğalgaz gibi mekanik ve 

elektrik sistemlerini kapsayan ikinci etap inşaatının yapım işi ihalesi 16.06.2019 tarihinde 

gerçekleştirilmiştir. 7.261.000 TL + KDV ihale bedeli ile ihale edilen ikinci etap inşaatı Ocak 2020 

tarihinde tamamlanmıştır. Binanın laboratuvar içi yerleşim ve araştırma merkezlerin taşınmasını 

kapsayan üçüncü etap inşaatı için gerekli proje çalışmalarının 2020 yılı içerisinde tamamlanması ve 

sonrasında anılan işin ihale programına sokulması hedeflenmektedir.   

Üniversitemiz Eğitim Fakültesi bünyesindeki bölümlerin mekân ihtiyacını karşılamak üzere inşa 

edilen 7.450 metrekare kapalı alana sahip Eğitim Fakültesi Ek Binası, içerisinde 1 adet 273 kişilik 

konferans salonu, 17 adet derslik ve 25 adet ofis barındırmaktadır. Yapım işine 28.03.2018 tarihi 

itibarıyla başlanılan 8.972.000 TL + KDV ihale bedelli binanın inşaatı 06.02.2020 tarihinde 

tamamlanmıştır.  



2020 Yılı                                                                                                                          Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 
 

6 

Üniversitemiz Ankara yerleşkesi içerisindeki mevcut binalarda bakım/onarım faaliyetleri devam 

etmektedir. Bu faaliyetlerden başlıcaları aşağıda anlatılmaktadır.  

İnşaatına 02.03.2020 tarihinde başlanan 69.900 TL + KDV bedelli ODTÜ Kimya Bölümü Çelik 

Yangın Merdiveni Yapım İşi 11.04.2020 tarihi itibarı ile tamamlanmıştır. Söz konusu proje 

kapsamında, Üniversitemiz Kimya Bölümü binasına yangın yönetmeliğine uygun bir çelik yangın 

merdiveni inşa edilmiştir. 

İnşaatına 30.03.2020 tarihinde başlanan 187.945 TL + KDV bedelli ODTÜ Hurdalık Spor Alanı 

Halı saha Yapım İşi 14.05.2020 tarihi itibarı ile tamamlanmıştır. Söz konusu proje kapsamında, 

Üniversitemiz teknik birimlerinde görev yapan personelimizin çalışma ve sosyal koşullarının 

iyileştirilmesi yönünde, Atölyeler Bölgesi olarak bilinen alanda son derece modern bir halı saha 

tesisi inşa edilmiştir.  

İnşaatına 12.06.2020 tarihinde başlanan 127.900 TL + KDV bedelli ODTÜ Kafeterya Binası 

Bodrum Kat Kısmi Tadilatı yapım işi 10.07.2020 tarihi itibarı ile tamamlanmıştır. Söz konusu proje 

kapsamında, ODTÜ Kafeterya Binasının mutfak alanında muhtelif mekanik ve elektrik tesisatı 

tadilat çalışmaları yapılmış ve döşeme ve duvar kaplamalar yenilenmiştir. 

İnşaatına 02.07.2020 tarihinde başlanan 649.000 TL + KDV bedelli ODTÜ 19. Yurt Islak Hacimler 

Onarımı yapım işi kapsamında, binadaki yoğun kullanımı olan WC’lerde tüm tesisat ve elektrik 

altyapısı, döşeme ve duvar kaplamaları yenilenecektir. 10.07.2020 tarihi itibarı ile fiziki ve nakdi 

gerçekleşme oranı %5 seviyesine ulaşılmış olup, normal koşullar altında projenin 31.08.2020 

tarihinde tamamlanması beklenmektedir. 

İnşaatına 19.06.2020 tarihinde başlanan 347.800 TL + KDV bedelli ODTÜ Yuva Binası Mevcut 

Yemekhanenin Sınıf Olarak Düzenlenmesi ve Yeni Yemekhane Tesisatı yapım işi kapsamında Yuva 

Binası yeni yemekhane alanının tesisatı yapılacak ve eski yemekhane alanı ise sınıf olarak 

düzenlenecektir. 10.07.2020 tarihi itibarı ile fiziki ve nakdi gerçekleşme oranı %60 seviyesine 

ulaşılmış olup, normal koşullar altında projenin 29.07.2020 tarihinde tamamlanması 

beklenmektedir.  

İnşaatına 30.06.2020 tarihinde başlanan 139.900 TL + KDV bedelli ODTÜ Kız Konukevi Çelik 

Yangın Merdiveni ve Kısmi Tadilatı yapım işi kapsamında ODTÜ Kız Konukevi binasının yangın 

çıkış kapıları standartlara uygun olarak değiştirilecek ve ayrıca binaya yangın merdiveni inşa 

edilecektir. 10.07.2020 tarihi itibarı ile fiziki ve nakdi gerçekleşme oranı %20 seviyesine ulaşılmış 

olup, normal koşullar altında projenin 14.08.2020 tarihinde tamamlanması beklenmektedir.  



2020 Yılı                                                                                                                          Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 
 

7 

İnşaatına 02.07.2020 tarihinde başlanan 246.240 TL + KDV bedelli ODTÜ Kafeterya- Kafeterya 

Ek, Gıda Mühendisliği Bölümü, Çevre Mühendisliği Bölümü Laboratuvarı, Olimpik Kapalı Yüzme 

Havuzu, Kreş Yuva Mutfak Doğalgaz Kolon Tesisatı Tadilatı yapım işi kapsamında Üniversitemizin 

altı ayrı binasındaki kazan dairelerine ve laboratuvarlara ait doğalgaz tesisatlarının eksiklikleri 

giderilecektir. 10.07.2020 tarihi itibarı ile fiziki ve nakdi gerçekleşme oranı %10 seviyesine 

ulaşılmış olup, normal koşullar altında projenin 01.09.2020 tarihinde tamamlanması 

beklenmektedir.  

 

İntibak projesi kapsamında, ODTÜ içi ve ODTÜ dışından yatay geçişle gelen öğrencilere ait 

süreçlerinin METUSIS üzerinden takip edilmesini sağlayan arayüzler tamamlanarak, YÖKSİS 

entegrasyonu sağlanarak, son beş yıla ait ODTÜ içi ve ODTÜ dışı yatay geçiş verisi gönderilmiştir. 

METUSIS ASAL entegrasyonu kapsamında Ankara ve Kuzey Kıbrıs Kampusu Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlıklarının lisans ve lisansüstü öğrenciler için askerlik erteleme, iptal ve sorgulama işlemlerini 

kendilerinin yapabilmesi için geliştirmeler tamamlanmış, kullanılan altyapı kapsamında veritabanı 

çalışmaları tamamlanarak, geçmiş verilerin yeni yapıya göre uyarlaması tamamlanmıştır. Legacy 

Sistem ÖİDB arayüzlerinin METUSIS'e taşınması projesi kapsamında hazırlanan prototipe göre 38 

legacy sistem programının analiz çalışmalarında kullanılmak üzere dönüştürülme dokümanları 

hazırlanmıştır. Lisansüstü Başvuru Kabul Değerlendirme Projesi kapsamında, başvuruda eklenen 

dokümanların ekleme yönteminin değişmesi sebebiyle arayüz ve veritabanı değişikliği çalışmaları 

tamamlanarak, 2020 Güz Dönemi başvuruları yeni yöntemle alınmaya başlanmıştır. Online Belgeler 

Projesi kapsamında, pandeminin başlamasıyla birlikte uzaktan belge alımı ve onayların METUSIS 

üzerinden yapılması süreçlerine Kuzey Kıbrıs Kampüsü ÖİDB de katılmıştır. Bu sebeple var olan 

tüm süreçlere Kuzey Kıbrıs Kampüsü belgeleri ve imza yetkilileri eklenmiştir. Başta Lisansüstü 

Başvuru Kabul Değerlendirme Projesi ve İngilizce Yeterlik Sınav Başvurusu olmak üzere tüm 

METUSIS süreçlerindeki başvuru ödemelerin Web üzerinden yapılması çalışmalarına başlanmış ve 

test için bir prototip hazırlanmıştır. Online Akademik Katalog çalışmaları kapsamında veri sağlayan 

servislerde geliştirmelere devam edilmiştir. Uluslararası Öğrenci lisans programlarına başvuru 

kabul, değerlendirme projesi kapsamında arayüz ve veritabanı çalışmaları tamamlanarak, projenin 

her aşamasında gönderilen mektup şablonları METUSIS yönetim arayüzü devreye alınmıştır.  

İlk resmi Coronavirus duyurusunun yapılmasından sonra, bölümlere dersleri bazında yapılan 

uzaktan eğitim anketi sonuçlarının yönetim değerlendirme raporu verileri hazırlanmıştır. ODTÜ 

Uzaktan Eğitim planlarının yapılabilmesi amacı ile, Geçmiş Dönemler Asenkron / Senkron Eğitim 

Kullanım Oranları, 2019- 2020 Bahar Dönemi METUSIS’de Tanımlı Derslerin Zaman Dağılımı ve 

Mevcut Sistem Kullanım İstatistikleri gibi istatistiksel veriler hazırlanmıştır.  Hazırlık Okulu, Ön-



2020 Yılı                                                                                                                          Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 
 

8 

Lisans, Lisans ve Lisansüstü derslerin sınavları, Lisansüstü programlardaki doktora yeterlilik 

sınavlarının yapılabilmesi için gün, saat ve öğrenci sayısını veren günlük listeler hazırlanmıştır 

Covid-19 pandemisi kapsamında uzaktan eğitim çalışmalarının hız kazanması ile birlikte 

BigBlueButton, Blackboard Collaborate, Cisco Webex, Microsoft Teams, Zoom ve JITSI gibi 

ODTÜClass ta senkron eğitim için kullanılabilecek araçlar incelenmiştir. Blackboard Collaborate 

ve BigBlueButton ile ODTÜClass entegrasyonu sağlanmıştır.  

2019-2020 Bahar Dönemi kapsamında açılan tüm kredili derslerde geçerli olmak üzere, klasik Harf 

Notu notlandırma sistemimizin yanı sıra "isteğe bağlı Geçti/Kaldı sistemi" uygulamasına karar 

verilmesiyle birlikte, METUSIS ve Öğrenci Portalında yer alan Akademik yarı yıl bilgesi, Not 

çizelgesi dökümü, Müfredat, Standing, Diploma , Diploma eki, Mezuniyet kontrolleri, Yeni dönem 

oluşturma, Not girişleri, Etkileşimli Kayıt, Tüm listeleme ve istatistikler, 4 no’lu ders yarıyıl bilgisi 

programı, Çevrimiçi not çizelgesi dökümü, İYS, Yatay Geçiş, Çift Anadal Yandal, Bütünleme 

başvuru ve değerlendirme süreçleri Geçti/Kaldı sistemine göre analiz edilerek gerekli güncellemeler 

tamamlanmıştır. 

Öğrenci Portalında Geçti/Kaldı Harf Notu Tercihi başvurusu analiz ve altyapı çalışmaları 

tamamlanmıştır. Testleri yapılarak kullanıma hazır hale getirilmiştir. METUSIS’te ÖİDB’nin 

öğrenci adına Geçti/Kaldı Harf Notu Tercihi başvurusu yapabilmesi veya güncellemesini sağlayan 

arayüz tamamlanmıştır. 

Uzaktan Öğretim Döneminin başlamasıyla finaller online yapılmak istenmiş ve bu amaçla final 

tarihlerinin iki oturum şeklinde sisteme tanımlama altyapı çalışmaları tamamlanarak, bölümlerin 

kullanımına açılmıştır. Yoğunlaştırılmış Uzaktan Öğretim Döneminin başlamasıyla birlikte 

notlandırma süreçleri değişmiş ve sistem üzerinde gerekli bakımlar tamamlanmıştır. Ders 

Değerlendirme Anketlerinin online yapılması kararı ile birlikte, anketin online yapılması 

çalışmalarına başlanmıştır.  

Son sürüm anket servisi  https://anket.metu.edu.tr adresinden yeni arayüzü ile hizmete sunulmuştur. 

Ankara ve Kuzey Kıbrıs kampüsü için https://adayogrenci.metu.edu.tr web sitesi oluşturulmuştur. 

Yetki ile giriş yapılması gereken ODTÜ web sayfalarına e-devlet şifresi ile giriş yapılması için 

gerekli altyapı oluşturulmuştur. Covid-19 ile ilgili Üniversitemiz çalışmaları hakkında bilgi veren  

http://covid19.metu.edu.tr sayfası hazırlanmıştır. Uzaktan eğitim için kullanılan 

https://its.metu.edu.tr/uzaktanegitim web sitesine yetkili erişim olanağı eklenmiştir. 

https://harita.metu.edu.tr adresinde bulunan ODTÜ Harita Servisi’ne yerleşke içindeki yapıtların ve 

kablosuz network alanlarının bilgisi eklenmiş, semt servisleri güzergahları güncellenmiştir.  

https://anket.metu.edu.tr/
https://adayogrenci.metu.edu.tr/
http://covid19.metu.edu.tr/
https://its.metu.edu.tr/uzaktanegitim
https://harita.metu.edu.tr/


2020 Yılı                                                                                                                          Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 
 

9 

Yeni açılan ODTÜ Siber Güvenlik Merkezi web sayfası için altyapı oluşturulmuştur. 

https://bilimkafe.metu.edu.tr/ sayfasından güncel etkinliklerin duyurulması sağlanmıştır. AYNA 

Klinik Psikoloji Destek Ünitesi web sayfası için https://aynadn.metu.edu.tr/ adresinde forum 

altyapısı oluşturulmuştur. ODTÜ ile ilgili haberlerin yer aldığı https://basinda.metu.edu.tr 

altyapısında iyileştirmeler yapılmıştır. Elektronik liste servisinde yer alan duyuru listeleri için çeşitli 

otomasyon çalışmaları yapılmış, akademik kadrolardan emekli olan mensuplarımız için akademik-

emekli-duyuru listesi, lisansüstü öğrenciler için lisansüstü-duyuru, doktora-duyuru ve yükseklisans-

duyuru listeleri oluşturulmuştur. 

Bütünleşik Bilgi Sistemi (BBS) kapsamında ODTÜ Portalinden sunulan Bütçe Yönetimi 

hizmetinde yapılan süreç güncellemeleri testleri tamamlanıp kullanıcıların ilettiği hatalar giderilmiş 

güncel süreçler kullanıma alınmıştır. Aynı hizmette, bütçe ekleme/aktarma işlemlerinin ödenekler 

sayfasından özet olarak görüntülenebilmesi, yine ekleme/aktarma işlemlerinin ayrıntılı olarak 

izlenebileceği değişiklik teklifleri ekranının birimlere uyarlanması, birim bütçesi ekranında 

doğrudan temin ile yapılan alımların tertip bazında ve mal, hizmet ve yapım işi olarak ayrı ayrı 

izlenebilmesi, kayıtların sorgulama kriterlerinde birden fazla durum seçilebilmesi, sorgu 

sonuçlarının sayfa gösteriminin düzenlenmesi, iptal süreci başlatılmış kayıtlar üzerinde değişiklik 

yapılamaması, tertip seçilen ekranlardan analitik sınıflandırma rehberine erişim olanağı, yatırım 

projelerinin projenin sahibi birimler tarafından izlenebilmesi, bütçe kayıtlarının son ödeme 

üzerinden sorgulanabilmesi, bütçe kayıt girişlerinde ve ilgili onay ekranlarında ödenek aşımı ve 

doğrudan temin uyarısı gibi yeni fonksiyonlar geliştirilmiştir. 

BBS kapsamında Açık Bilim altyapısı olarak belirlenen Dspace açık kaynak kodlu yazılımı 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı (KDDB) işbirliğiyle ODTÜ’ye uyarlanmış, 

open.metu.edu.tr adresinden sunulmaya başlanmıştır. KDDB ile veri bütünleştirme çalışmaları 

yürütülmüş, geçmiş veri sisteme aktarılmaya başlanmıştır. Tüm tezler yeni altyapıya aktarılmış, 

Akademik Veri Yönetim Sistemi (AVESİS) ile bütünleştirme çalışmaları tamamlanarak bu sistemde 

yer alan varlıkların meta verisi Açık Bilim platformuna aktarılmıştır. Dspace arayüzlerinin kullanıcı 

dostu olmaması sebebiyle veri bütünleştirme çalışmalarına paralel olarak BBS altyapısında yeniden 

geliştirilmesi çalışmalarına başlanmıştır. 

Sağlık ve Rehberlik Merkezi işbirliğiyle, Üniversitemiz Klinik Mikrobiyoloji ve Biyokimya 

Laboratuvarında gerçekleştirilen test sonuçlarına web üzerinden erişim hizmeti geliştirilmiş ve 

ODTÜ Portali üzerinden sunulmaya başlanmıştır. 

BİDB Bilgi Güvenliği Ekibi ve Üniversitemiz Kişisel Verileri Koruma Komisyonuyla birlikte 

çalışılarak Kişisel Verileri Koruma Kanununa uygun şekilde Kişisel Veri Envanteri Yönetimi 

hizmeti geliştirilmiş, ODTÜ Portali üzerinden hizmete sunulmuştur. Bu hizmetle birimlerin kişisel 

https://bilimkafe.metu.edu.tr/
https://aynadn.metu.edu.tr/
https://basinda.metu.edu.tr/


2020 Yılı                                                                                                                          Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 
 

10 

verilerini belirlemesi, bu verileri hangi süreçlerde ve ne şekilde topladıklarını belirlemeleri 

sağlanmıştır. Ayrıca KVKK uyarınca kurumların hazırlaması beklenen Aydınlatma Metni ve Açık 

Rıza Metni gibi belgeleri kullanıcıların sistemden otomatik olarak alabilmeleri sağlanmıştır. 

BBS kapsamında tedarik edilen Strateji ve Kalite Yönetim Bilgi Sistemi’nde (SKYBIS) 

kullanıcılardan gelen talepler doğrultusunda değişiklikler yaptırılmıştır. Sistemin yönetim işlemleri 

hakkında Kurumsal Gelişim ve Planlama Ofisi ve Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Stratejik 

Planlama birimi personeline ayrıntılı eğitimler verilmiş, kullanım videoları hazırlanarak paylaşıma 

açılmıştır. 

BGB olarak Kişisel Verileri Koruma Komisyonu koordinatörlüğü gerçekleştirilmiştir. Enformatik 

Grubu ile birlikte çalışılarak “ilgili kişinin başvurusu” işlemi için ODTÜ bilişim hizmetlerindeki ilk 

e-devlet entegrasyonu işlemi gerçekleştirilmiştir. Kuzey Kıbrıs Kampüsüne gidilerek Kişisel 

Verileri Koruma Kanunu ile ilgili eğitim verilmiştir. Bunun yanı sıra, PDB ve Hukuk Müşavirliği 

ile ortak çalışarak ODTÜ genelinde PDB, ÖİDB, KDDB, BAP, İMİDB vb idari birimlere normal 

zamanda yüz yüze, pandemi sürecinde çevrimiçi olacak şekilde eğitimlerin verilmesi sağlanmıştır. 

ODTÜ genelinde tüm akademik birim yöneticilerine ve merkez müdürlerine çevrimiçi Kişisel 

Verileri Koruma Kanunu ile ilgili eğitim verilmiştir. ODTÜ genelinde geliştirilen yazılımların 

güvenlik zafiyetlerinin belirlenmesi amacıyla kaynak kod analizi yazılımı satın alınmış ve BİDB’de 

geliştirilen yazılımlar için çalışmalar başlatılmıştır. ODTÜ BİDB ve KKK bilişim hizmetlerindeki 

siber güvenlik zafiyetlerini belirlemek ve ardından da bu zafiyetlere çözüm üretmek amacıyla 

penetrasyon testi hizmeti satın alınmıştır.  

ODTÜ BİDB tarafından sunulan bilişim hizmetlerinin bazılarında firmalardan danışmanlık ve 

bakım hizmeti alınmaktadır. Bu firmaların bakım hizmeti sırasında yaptıkları işleri takip etmek için 

“yetkili kullanıcı kodu izleme” yazılımı satın alınmaktadır. 

Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) çalışmaları kapsamında sistemin işletimi ve desteği ile 

kullanıcılardan iletilen hata ya da talepler doğrultusunda çeşitli iyileştirmeler yapılmasına devam 

edilmiştir. EBYS'nin PTT UETS (Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi) ile entegre edilmesi 

çalışmalarının ilk aşaması olarak, kurumumuza gönderilen e-tebligatların EBYS üzerinden alımına 

2020 Ocak ayından itibaren başlanmıştır. EBYS yazılım altyapısında yapılan güncelleme ile tüm e-

imza sertifikaları ile sorunsuzca imzalayabilme imkanı sağlanmıştır. Resmi yazışmalarda 

uygulanacak usul ve esaslara uyumluluk amacıyla, EBYS'de oluşturulan evrakların ancak elektronik 

imzalama ve onay işlemleri tamamlandıktan sonra çıktısının alınabilmesi için yapısal düzenlemeye 

gidilmiştir. EBYS belge doğrulama özelliğinin e-Devlet kapısına entegre edilmesi amacıyla 2020 

Mayıs ayında ODTÜ ile Türksat arasında gereken protokolün imzalanması sağlanmış, entegrasyon 

için gerekli teknik çalışmalara geçilmiştir. 



2020 Yılı                                                                                                                          Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 
 

11 

Üniversite mobil uygulamasının Android ve IOS sürümlerinde çeşitli iyileştirmeler ve eklemeler 

içeren güncellemeler yapılmaya devam edilmiş; SRM tahlil sonuçları ve ODTÜ Spotify hesabına 

uygulama üzerinden erişim sağlanmıştır. Bu sürümlere ek olarak, mobil uygulamanın MacOS 

sürümü de geliştirilmesi tamamlanarak 2020 Nisan ayında kullanıma sunulmuştur. 

2020 Mart ayı sonuna doğru uzaktan eğitim ve esnek/dönüşümlü çalışma düzenine geçişle birlikte 

uzaktan erişime daha çok ihtiyaç duyulmaya başlanan lisanslı yazılımlar için Covid-19 salgını süreci 

kapsamında duyurulan destekler, ilgili firmalarla iletişim kurularak sürekli takip edilmiş ve çeşitli 

kanallar aracılığıyla kullanıcılara duyurulmuştur. 

İlgili mevzuat gereği üniversitemiz İnsan Kaynakları Yönetim Sistemindeki (İKYS) çeşitli verilerin 

periyodik olarak Sosyal Güvenlik Kurumu Hizmet Takip Programına aktarılması kapsamında, 

Personel Daire Başkanlığının istekleri doğrultusunda gerekli altyapının oluşturulması çalışmasına 

devam edilmiş; özlük ve hizmet verilerinin atılması için gerekli altyapı tamamlanarak kullanıma 

alınmıştır. Oracle İKYS raporlama özelliklerinin arttırılması için çalışmalara devam edilerek, 

mevcut raporlarda iyileştirmeler yapılmış ve yeni raporlar geliştirilmiştir. İKYS ile entegre çalışan 

Bordro sistemi kapsamında geliştirilmekte olan İşçi Puantaj Modülü çalışmaları takip edilmiş; bu 

sistem altyapısında yapılacak olan güncelleme çalışması için planlama süreci başlatılmıştır. 

Uzaktan eğitim döneminde kullanılmak üzere; 16 adet video konferans sunucusu, 6 adet sınav 

sunucusu ve 6 adet sınav veritabanı sunucusu hazırlanarak hizmete alınmıştır. “ODTÜclass” servisi 

ve veritabanında performans iyileştirmeleri yapılmıştır. Final dönemi sunucu başı gerçek yükün 

hesaplanabilmesi için test senaryoları gerçekleştirilmiş ve sonuçlara göre “ODTUClass” ve sınav 

sunucularında performans/kapasite iyileştirmeleri yapılmıştır. Uzaktan eğitim ve esnek/dönüşümlü 

çalışma düzenine geçilmesi ile birlikte e-posta sistemi ve uzaktan eğitim sunucuları disk 

kullanımında artış yaşanmıştır. Disk kullanım artışı ile birlikte azalan kapasiteyi dengelemek için 

servislerde periyodik disk alanı artışları gerçekleştirilmiştir. Final dönemi sunucularında gerekli 

olan performans artışı için SSD(Solid State Disk) alanında faaliyet gösteren sunuculardan bu alana 

en az ihtiyaç duyanlar belirlenerek daha yavaş disk alanlarına alınmış ve sınav sunucuları 

performanslı disk alanlarına taşınmıştır. Öngörülenden daha hızlı disk alanı kullanımı sebebi ile 

kapasite artış araştırması yapılmış ve teknik şartname hazırlanmıştır. Süresi dolacak olan 

SSL(Secure Socket Layer) sertifikaların yenilenme süreci başlatılmıştır. e-posta sisteminde kapasite 

artış, güncelleme ve bakım çalışması yapılmıştır. Uzaktan eğitim alt yapısında meydana gelen ve 

kullanıcılar tarafından bildirilen problemlere müdahale edilmiş, talepler karşılanmıştır. Sunucu, veri 

ağı, veri depolama donanımları, işletim sistemleri, sunucu servisleri, sistem otomasyon 

yazılımlarında rutin güncelleme, güvenlik sıkılaştırma ve bakım faaliyetleri icra edilmiştir.  



2020 Yılı                                                                                                                          Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 
 

12 

Bölüm ve birimlerimizdeki ağ altyapısında teknolojik geliştirmeler yapılmıştır. Kablosuz kapsama 

alanı bölüm ve birimlerde arttırılmıştır. Tüm yurtlarda kablosuz ağ kapsama alanı performansı 

yüksek olacak şekilde YİTDB ile ortak bir şekilde yapılmıştır. İnşaat ve Makine Mühendislik 

bölümleri yeni nesil yüksek kapasite kablosuz ağa geçirilmiştir. Ayrıca çeşitli bölüm ve birimlere 

ek kablosuz ağ cihazları yerleştirilmiştir. Dış mekanlara kablosuz ağ kapsama alanı eklenmiştir. 

Stadyum kablosuz ağ ile kapsanmıştır. Tüm kablosuz ağ noktaları Harita servisine işlenmiştir. VPN 

servisi tam kapasite çalışmaktadır. Ayrıca, yönetim tarafından istenen ek yetkilendirmeli VPN 

servisi BİDB tarafından test edilerek kullanılmaya başlanmıştır. Kablosuz ağ yönetim cihazı gerekli 

testlerden sonra yazılımsal olarak güncellenmiştir. ULAKBİM’in ana kampüsümüze taşınması 

gerçekleşmiştir. Gerekli teknik çalışmalar bitmiştir. 

Öğrencilere yeni tasarım kimlik kartları ilgili bölüm/birimler tarafından teslim edilmeye devam 

edilmektedir. Tüm kimliklerin tasarımlarının yenilenmesi çalışmalarına birimler tarafında devam 

etmektedir. 

ODTÜPASS sistemi idari yönetimi ilgili birime aktarılmıştır. Öğrenci taşıt pulu istekleri online 

olarak firma tarafından yapılmıştır. Bundan sonra sistem ile ilgili istekler birim tarafından 

değerlendirilip takip edilecektir. 

Araştırma ve Sanayi İşbirliği 

ODTÜ Teknoloji Transfer Ofisi (ODTÜ TTO) bünyesinde yer alan Üniversite Sanayi İş Birliği 

Birimi üniversitedeki bilimsel çalışmaların sanayiye aktarılarak ekonomik değere dönüşmesine 

katkıda bulunmaya ve firmaları Ar-Ge çalışmalarına yönlendirerek üniversitedeki akademisyen ile 

sanayi arasında sürdürülebilir iş birliğini sağlamaya 2020 yılının ilk yarısında da devam etmiştir. 

2020 yılının ilk yarısında, ODTÜ TTO tarafından üniversite-sanayi iş birliklerine katkıda bulunmak 

üzere 100’den fazla firma ile görüşme, 50’den fazla akademisyenimiz ile firma eşleştirmeleri 

gerçekleştirilmiştir. Eşleştirmeler sonucunda sanayi Ar-Ge projelerinin TTO üzerinden yürütülmesi 

ile ODTÜ TTO’nun taraf olduğu 1.006.650,85 ₺ bedelli 4 proje sözleşmesi imzalanmıştır. 

İmzalanan sözleşmelerdeki TTO payı 122.120,41 ₺ olmuştur. ODTÜ TTO üzerinden yürütülmesi 

ile TTO’nun taraf olacağı 6 üniversite-sanayi iş birliği projesinin süreci hala devam etmektedir. Bu 

kapsamda, TTO organizasyonunun sürdürülebilirliğine önemli katkı sağlanmıştır.  

2020 yılının ilk yarısında “Araştırma Bilgi Günleri-2020” etkinlik serisi adı altında ve Rektörlük ve 

TÜBİTAK desteği ile 1 adet bilgi günü düzenlenmiştir. Bu bilgi günü Avrupa Araştırma Konseyi 

(ERC) programına odaklanmıştır ve 41 kişinin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Sonrasında 

gerçekleştirilecek “ODTÜ’de BİDEB 2232” bilgi günü ve Deniz Bilimleri Enstitüsü destekli 

“Karadeniz Stratejik Araştırma ve Yenilikçilik Gündemi (SRIA) Çalıştayı” pandemi nedeniyle 



2020 Yılı                                                                                                                          Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 
 

13 

ertelenmiştir. Son olarak, TÜBİTAK desteğiyle AB Ufuk 2020 programının Burs Programlarına 

Katkı Fonu | COFUND çağrısına yoğu hazırlıklar yapılmaktadır. Bu kapsamda ilgili öğretim üyeleri 

ile çevrim içi toplantılar düzenlenmektedir. 

Fikri Haklar ve Ticarileştirme 

ODTÜ TTO Fikri Sınai Haklar ve Sözleşmeler Birimi’nin 2020 Ocak- Haziran aylarında 

gerçekleştirdiği buluş ifşa faaliyetleri sonucunda, ODTÜ öğretim elemanları ve öğrencileri 

tarafından 19 buluş bildirimi yapılmıştır. 2020 Ocak -Haziran aylarında 6769 sayılı Sınai Mülkiyet 

Kanunu (SMK) kapsamında yapılan buluş bildirimlerinden 10 tanesi için patentlenebilirlik ön 

araştırma raporu hazırlanmış, 8 tanesi için ODTÜ tarafından hak sahipliği kararı verilmiş ve 2 

tanesinin serbest buluş olduğuna karar verilmiştir. ODTÜ TTO portföyünde, ODTÜ’nün başvuru 

sahibi olduğu 53 buluş ve 3 tasarım, ODTÜ akademisyen ve öğrencilerinin başvuru sahibi olduğu 

90 buluş olmak üzere, toplam 143 buluş ve 3 tasarım yer almaktadır. 2020 Ocak- Haziran aylarında 

bu buluşlar için 10 ulusal ve 10 uluslararası patent başvurusu yapılmış, bu dönemde 7 tane ulusal 

ve 7 tane de uluslararası patent tescili alınmıştır. 

ODTÜ TTO Ticarileştirme Birimi’nin faaliyetleri kapsamında; ODTÜ TTO portföyünde yer alan 

150’den fazla buluş ve tasarımın geliştirilerek ürünleştirilmesi ve pazara transfer edilmesi için 

çalışmalar 2020 yılının ilk ayında da yürütülmeye devam etmiştir. Bu süreçte ulusal ve uluslararası 

çok sayıda firma, yatırımcı, Teknoloji Geliştirme Bölgesi, danışman ve aracı kurum ile stratejik iş 

birliği yapılmaktadır. Buluşun veya tasarımın ait olduğu sektör, ilgili pazar büyüklüğü, buluşun 

olgunluk seviyesi, akademisyenin beklentisi gibi konuların dikkate alınarak belirlendiği 

ticarileştirme stratejisi, her teknoloji için ayrı ayrı değerlendirilmekte ve uygulanmaktadır. 2020 yılı 

ilk çeyreğinde portföyde yer alan iki buluş iki ayrı firmaya ODTÜ TTO tarafından geliştirilmiş olan 

“önce geliştir, sonra ticarileştir–codevelopment and commericalization of the technologies” 

(Co²Tech) programı kapsamında lisanslanmıştır. 2018 yılında tasarlanan ve ilk uygulaması yapılan 

LabsOut “Akademik Girişimcilik Programı” 2020 yılında ABD merkezli ZERO GRAVITY ile 

Mart-Haziran ayları için planlanmış, ancak program pandemi sürecinden dolayı Eylül ayına 

ertelenmiştir. Söz konusu programa akademisyen ve öğrencilerden oluşan 52 kişi tarafından başvuru 

yapılmış ve yürütülen iletişim çalışmaları sayesinde rekor sayıda bir katılım talebi oluşturulmuştur. 

Ticarileştirme çalışmaları kapsamında, ODTÜ TTO Buluş Portföyü yeni buluşların eklenmesiyle 

güncellenmiş, buluşlarının bilinirliği ve tanınırlığı için GİSAM ile buluş-video çekimleri 

başlatılmıştır. GİSAM ile çekimleri tamamlanan yeni 3 buluş yayınlanmıştır. ODTÜ TTO’nun 

görünürlük çalışmaları kapsamında “ODTÜ TTO IP Strategy Academy” çatısı altında etkinlikler 

gerçekleştirilmiştir. 

 



2020 Yılı                                                                                                                          Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 
 

14 

Bütçe Dışı Kaynaklarla Yürütülen Araştırma Projeleri: 

I. TÜBİTAK Destekli Projeler 

2020 yılının ilk altı ayında 18 adet yeni proje 19.555.775 TL’lik bütçe ile desteklenmiştir. TÜBİTAK 

tarafından bu projeler için üniversitemiz hesaplarına 10.925.793,00 TL yatırılmıştır. Yapılan 

harcamaların toplamı ise 1.570.747,50 TL’dir. 2020 yılının ilk altı ayında toplam 228 adet proje 

yürütülmüştür. İşlem gören projelerin sözleşme tutarları 141.763.723,98 TL’dir. Söz konusu 

projelerden yapılan harcama toplamı ise 13.268.607,77 TL’dir. 

II. SANTEZ Destekli Projeler  

2020 yılının ilk altı ayında başlayan ve devam eden proje yoktur.  
 

III. UDAP (Ulusal Deprem Araştırma Programı) Destekli Projeler 

2020 yılı ilk altı ayında UDAP destekli toplam 2 adet proje yürütülmüş. Bu projelerin sözleşme 

tutarları 581.000,00 TL’dir. Söz konusu projelerden yapılan harcama toplamı ise 46.969,24 TL’dir. 

IV. TAGEM Destekli Projeler 

2020 yılının ilk altı ayında başlayan ve devam eden proje yoktur. 

V. GAP Projesi 

2020 yılı ilk altı ayında GAP destekli toplam 1 adet proje yürütülmüştür. Bu projenin sözleşme tutarı 

1.027.000 TL’dir. Söz konusu projeden 2020 yılının ilk altı ayında 175.280 TL harcama yapılmıştır. 

VI. BOREN Projesi 

2020 yılı ilk altı ayında BOREN destekli toplam 2 adet proje yürütülmüştür. Bu projenin sözleşme 

tutarı 865.560 TL’dir. Söz konusu projeden 2020 yılının ilk altı ayında 167,427,91 TL harcama 

yapılmıştır. 

 

VII. AB ve Uluslararası Destekli Projeler 

Avrupa Birliği ve Uluslararası Projeler kapsamında, 2020 yılının ilk altı ayında 5 adet proje 

desteklenmiştir.  Şu an itibariyle hesabı kapatılmayan 141 adet proje mevcuttur. 2020 yılının ilk altı 

ayında projeler için 1.316.069,08 EURO, 49.274,72 USD, 181.667,69 GBP’lik kaynak proje 

hesaplarına aktarılmıştır. 

 

III. TEMMUZ-ARALIK 2020 DÖNEMİNE İLİŞKİN BEKLENTİLER VE HEDEFLER 

 

A. Bütçe Giderleri 

Üniversitemiz 01-Personel Giderleri ekonomik kodlarından yapılacak harcamanın 2020 yılsonu 

itibariyle 385.500.00 TL,  

02-Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri ekonomik kodlarından yapılacak harcamanın 

2020 yılsonu itibariyle 61.200.000 TL, 

03-Mal ve Hizmet Alım Giderleri ekonomik kodlarından yapılacak harcamanın 2020 yılsonu 

itibariyle 106.220.000 TL, 



2020 Yılı                                                                                                                          Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 
 

15 

05-Cari Transferler ekonomik kodlarından yapılacak harcamanın 2020 yılsonu itibariyle   

17.904.000 TL,  

06-Sermaye Giderleri ekonomik kodlarından yapılacak harcamanın 2020 yılsonu itibariyle 

54.494.000 TL olarak gerçekleşeceği tahmin edilmektedir. 

2020 yılsonu gider gerçekleşmesinin toplam 625.318.000 TL olacağı tahmin edilmektedir. 

B. Bütçe Gelirleri 

Üniversitemiz 03-Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri gelir kodundan 2020 yılsonu gerçekleşme tahmini 

71.276.000 TL, 

04-Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler gelir kodundan 2020 yılsonu gerçekleşme tahmini 

512.407.100 TL, 

05-Diğer Gelirler gelir kodundan 2020 yılsonu gerçekleşme tahmini 25.564.600 TL’dir 

2020 yılsonu gelir gerçekleşmesinin toplam 609.247.700 TL olacağı tahmin edilmektedir.  

C. Finansman 

2020 yılsonu itibariyle Üniversitemiz giderleri, öz gelirlerden ve hazine yardımından 

karşılanacaktır.  

 

IV. TEMMUZ-ARALIK 2020 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLECEK FAALİYETLER 

2020 yılı ikinci yarısında Üniversitemiz bina bakım/onarım işlerine ilişkin faaliyetlere devam 

edilmesi planlanmaktadır. Bu bağlamda hedeflenen projeler şunlardır. 

ODTÜ İş Bankası Otoparkı-Sosyal Bina Arkası Bisiklet Yolu yapım işi kapsamında kampüs 

içerisinde bisiklet kullanıcılarının sayısını artırmak ve güvenli bir şekilde bisiklet kullanımını 

sağlamak amacıyla İş bankası-A1 nizamiye kapısı arasında daha önce yapımına başlanan bisiklet 

yoluna ek yeni bisiklet yolu inşaatı yapılacaktır. 

ODTÜ Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Dış Cephe Tadilatı yapım işi kapsamında, Bilgisayar 

Mühendisliği Bölümü binasının dış cephesinde iyileştirilme sağlamak amacıyla dış cephede sıva 

sökümü, sıva ve dış cephe boya imalatları yapılacaktır. 

ODTÜ Sağlık Ve Rehberlik Merkezi Dış Cephe Ve Çatı Onarımı yapım işi kapsamında, 

Üniversitemiz Sağlık Merkezi binasının dış cephesinde iyileştirilme sağlamak amacıyla dış cephede 

sıva sökümü, sıva ve dış cephe boya imalatları yapılacaktır. 

ODTÜ Refika Aksoy Yurdu Islak Hacimler Onarımı yapım işi kapsamında, binada yoğun kullanımı 

olan WC’lerin iyileştirilmesi amacıyla tüm tesisat ve elektrik altyapısı, döşeme ve duvar kaplamaları 

yenilenecektir. 



2020 Yılı                                                                                                                          Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 
 

16 

ODTÜ Yabancı Diller Yüksekokulu Temel İngilizce Bölümü (Hazırlık) İstinat Duvarı Yapımı, 

Öğrenci Konukevi-2 Merdivenleri Ve Batı Yurtları İle Petrol Mühendisliği Arası Yaya Yolu Onarımı 

yapım işi kapsamında, yayaların yoğun olarak kullandığı alanların daha güvenli hale getirilmesi ve 

engelli dolaşımının kolaylaştırılması amacıyla yenileme çalışmaları yapılacaktır. 

ODTÜ Kapalı Spor Salonu Dış Cephe Tadilatı yapım işi kapsamında, Kapalı Spor Salonu binasının 

dış cephesinde iyileştirilme sağlamak amacıyla dış cephede sıva sökümü, sıva ve dış cephe boya 

imalatları yapılacaktır. 

ODTÜ İsa Demiray Yurdu Yangın Algılama ve Alarm Sistemi Elektrik Tesisatı yapım işi kapsamında, 

ODTÜ yurt binalarının yangın yönetmeliğine uygun hale getirilmesi amacıyla yurt binalarına 

yangın algılama sistemleri montajı yapılacaktır. 

ODTÜ Havacılık ve Uzay Mühendisliği Bölümü Kısmi Güçlendirme ve Tadilatı yapım işi 

kapsamında binadaki statik problemlerin önüne geçecek şekilde güçlendirme ve fiziksel koşullarda 

iyileştirilme yapılacaktır. 

ODTÜ 39 Nolu Lojman Güçlendirme ve Tadilatı yapım işi kapsamında, binadaki statik problemlerin 

önüne geçecek şekilde güçlendirme ve fiziksel koşullarda iyileştirilme yapılacaktır. 

ODTÜ Yüksel Proje Blokları HVAC Tesisatı yapım işi kapsamında yoğun kullanılan amfi binasının 

tüm mekanlarında ihtiyaca ve günün koşullarına uygun şekilde havalandırma ve soğutma sistemi 

yapılacaktır. 

ODTÜ Yüksel Proje Amfisi Derslikleri Akustik İyileştirme yapım işi kapsamında amfi binasının tüm 

mekanlarında akustik iyileştirme yapılacaktır. 

ODTÜ Çöp Konteynerlerinin Yer Altına Alınması yapım işi kapsamında, kampüs içerisinde hijyen 

ve temizlik sağlanması amacıyla çöp konteynerleri yer altına alınacaktır. 

ODTÜ Makina C Blok Güçlendirme ve Tadilatı yapım işi kapsamında, binadaki statik problemlerin 

önüne geçecek şekilde güçlendirme ve fiziksel koşullarda iyileştirilme yapılacaktır. 

 

 

 

 



2020 Yılı                                                                                                                          Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 
 

17 

Bilişim teknolojileri altyapısının ve hizmetlerinin süreçler ve iş akışlarını destekleyerek iç ve dış 

paydaşların gelişen ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde gerçekleştirilmesi ve güncel tutulması için 

yatırımlara devam edilecektir. 

Üniversitemiz birimlerinin web sayfalarına destek olmak üzere her türlü teknoloji ve altyapı takibine 

ve hizmetin günün ihtiyaçlarına göre geliştirilmesine devam edilecektir. Online Katalog servisinin 

web üzerinden verilmesi amacıyla bir çalışma başlamıştır. Bu çalışmanın Eylül-Ekim ayında 

tamamlanması planlanmaktadır. ODTÜ Harita Servisine Yerleşke içindeki yapıtlar eklenecektir. 

Üniversite Toplu PC, Ekran alımı ile SSD-RAM tedariği yıl sonuna kadar tamamlanacaktır. 

Bütünleşik Bilgi Sistemi kapsamında, SGDB’nin test etmesi sonrasında Bütçe Yönetim süreçleri 

yeni versiyonlarıyla ODTÜ Portalinden sunulacaktır. Sağlık ve Rehberlik Merkezinde yapılan 

tahlillerin sonuçlarının kullanıcılara sunulması için firmanın gerekli çalışmaları tamamlaması 

sağlanacaktır. Açık Erişim altyapısı olarak kurulan Dspace’in pilot kullanımda açığa çıkan eksikleri 

tamamlanacak, AVESİS ile veri bütünleştirmesi firmanın sağlayacağı katkı sınırlarında 

gerçekleştirilecektir. BT hizmetlerinin Single Sign On altyapısına geçirilmesi için çalışmalar 

sürdürülecektir. 

Elektronik Belge Yönetim Sisteminde (EBYS) firmanın sağlayacağı yeni sürüme geçiş için 

hazırlıklara başlanması hedeflenmiştir. EBYS’deki mevcut 5 elektronik forma ek olarak yeni 

elektronik formların tasarlanarak kullanıma sunulması için çalışmalara başlanmıştır. EBYS’nin 

Ulusal E-Tebligat Sistemi ile entegre edilmesi ve EBYS belge doğrulama hizmetinin E-devlet 

üzerinden de sunulması için ön analizler yapılarak çalışmalara başlanmıştır. EBYS mobil 

uygulamasının kullanıma alınabilmesi için çalışmalar devam etmektedir.  

Lisanslı yazılım servisi kapsamında, üniversitedeki tüm öğretim üyelerinin başvuru yapmasına 

gerek kalmadan Turnitin hizmetinden yararlanabilmesi için çalışma başlatılmıştır. 2020 yılı için 

lisanslı yazılım alımlarının planlı bir şekilde ilerleyebilmesi amacıyla yılın ikinci yarısında 

çalışmalara başlanacaktır. 

Üniversite mobil uygulamasının IOS ve Android versiyonlarının geliştirilmesi tamamlandıktan 

sonra, uygulamaya yeni özelliklerin eklenmesi sağlanacaktır.  

Avesis yazılımı ile ilgili eksikliklerin firma tarafından giderilmesi ve geliştirilmeye başlanan 

APSİS’in (Akademik Performans Sistemi) tamamlanarak kullanıma sunulması beklenmektedir. 

Bordro sistemi kapsamında geliştirilmeye başlanan İşçi Puantaj Modülünün tamamlanarak 

kullanıma sunulması beklenmektedir. 

Rektör yardımcılığının talebi üzerine Yurtdışı Lisansüstü Öğrenim Burs programı kapsamındaki 

bursiyer bilgilerinin takibi için geliştirilmeye başlanan yazılım tamamlanarak kullanıma alınacaktır. 

OGAM (ODTÜ Görüntü Analizi Uygulama ve Araştırma Merkezi) Dosya paylaşım ve yedekleme 

sunucusu altyapısı hazırlanacaktır. Sürekli Eğitim Merkezimizin “SEMSİS” projesinin sunucu ve 



2020 Yılı                                                                                                                          Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 
 

18 

servisler altyapısı kurulmaktadır. e-posta listelerinin otomasyon yazılımı yeniden yazılmaktadır. 

Sunucu sanallaştırma sisteminin bağlı olduğu ağ yönlendiricisinin yeni ürün ile değişimi 

sağlanacaktır.  

ODTÜ mensuplarının kartlarının bütüncül bir şekilde ele alınması, tasarlanması ve uygulamaya 

alınması işlemleri yapılacaktır. Araç etiketlerinin online bir şekilde alınması ve takip edilmesi 

sistemi kurulacaktır. Mensuplarımız tüm işlemleri online bir şekilde yapmaları sağlanacaktır. 

Cardinfo sisteminin tekrar yapılandırılması, ödemelerin online olması sağlanacaktır. Kart merkezi 

kurulum çalışmaları devam edecektir. 

Yurtlar kablosuz ağ sistemi tam olarak devreye alınacaktır. Kablosuz ağ sistemi yazılımsal olarak 

yenilenecektir. Bölüm birimlerin ağ altyapıları düzenlenecektir. Lojmanlar bölgesi için altyapı 

çalışmalarına devam edilecektir. Kişisel Verilerin Korunması Kanunu kapsamında çalışmalar devam 

edecektir.   

Araştırma ve Sanayi İş birlikleri  

2020 yılının ilk yarısında üniversite- sanayi iş birliğinde ODTÜ TTO katkısıyla 1.006.650,85 ₺ 

bedelli 4 proje sözleşmesi imzalanmış olup, ODTÜ TTO üzerinden yürütülmesi ile ODTÜ TTO’nun 

taraf olacağı 6 üniversite-sanayi iş birliği projesinin süreci hala devam etmektedir. İkinci 6 aylık 

dönemde bu sayının 20’nin üzerine çıkarılması yönünde çalışmalar yapılmaktadır. Ayrıca, i 

TÜBİTAK 1513 Teknoloji Transfer Ofislerini Destekleme Programı’nın 2020 yılı hedefleri 

kapsamında, üniversitemiz bünyesinde yıl sonuna kadar toplam bütçesi 12.000.000,00 TL olan 

kamu destekli 40 proje çalışması ve toplam proje bütçesi 15.000.000,00 TL olan sanayi fonlu 125 

proje çalışması gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. 

TÜBİTAK 2244 Sanayi Doktora Programı kapsamında, 2020 yılının ilk yarısında kabul edilen 

projelerde 4 sanayi kuruluşu (Arçelik A.Ş., Roketsan Roket Sanayii ve Ticaret A.Ş., Ford Otosan, 

Aerotim Mühendislik) ortaklığında desteklenmeye hak kazanan 12 doktora öğrencisi için projelere 

bursiyer dahil edilmesine yönelik çalışmaların hızlandırılması hedeflenmektedir. 

2020 yılının kalan kısmında “Araştırma Bilgi Günleri- 2020” etkinlik serisi adı altında hedef 

gruplarıyla çevrim içi 2 veya 3 bilgi günü daha düzenlenmesi öngörülmektedir. Ayrıca, AB Ufuk 

2020 programının Burs Programlarına Katkı Fonu | COFUND çağrısına yoğu hazırlıklar yoğun bir 

şekilde devam edecektir. Bu kapsamda ilgili öğretim üyeleri ile çevrim içi toplantılar 

düzenlenecektir. COFUND özelinde gerçekleşecek bir diğer ana maliyet kalemi ise AB Ufuk 2020 

programına yapılan başvuruların sisteme sunulmasından önce uzman kuruluşlardan alınan hazırlık, 

yazma ve ön değerlendirme hizmetleridir. 2020 yılının kalan kısmında başta MSCA Bireysel Burs 

Programı olmak üzere en az 10 AB Ufuk 2020 proje başvurusu için daha €30.000 değerini 

aşabilecek TÜBİTAK desteği ile ön değerlendirme hizmetlerinin alınması da öngörülmektedir.  



2020 Yılı                                                                                                                          Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 
 

19 

Başarılı AB Ufuk 2020 ortaklıklarının artırılması amacıyla üye olunan Vision2020 ağına üyeliğe 

2020 yılında da devam edilecektir. 

Fikri Haklar ve Ticarileştirme 

ODTÜ TTO Fikri Sınai Haklar ve Sözleşmeler Birimi’nin hedefleri de TÜBİTAK 1513 Teknoloji 

Transfer Ofislerini Destekleme Programı kapsamında belirlenmektedir. Bu hedefler kapsamında, 

Temmuz – Aralık 2020 döneminde 47 buluş bildirimi alınması, 21 ulusal ve 15 uluslararası patent 

başvuru yapılması ile 7 ulusal ve 2 uluslararası patent tescili alınması hedeflenmektedir. 

Ticarileştirme Birimi faaliyetleri kapsamında yılın ikinci yarısı için; Co²Tech Programı kapsamında 

start-up görüşme sayısını 100’e tamamlamak ve en az 2 buluş için anlaşma imzalamak, TUBİTAK 

tarafından yeni açılan “Patent Destek Çağrısı”na, en az 3 buluş ile başvurabilmek, erken aşama 

teknolojilerin yatırımcı veya potansiyel lisans görüşmelerinden önce ürüne daha yakın bir seviyeye 

gelebilmesi için “Gap Funding” modeli üzerinde çalışmak ve alternatif modelleri Teknokent ve 

üniversite yönetimi ile paylaşmak, ABD ve Avrupa’daki öncü firmalar ile sadece buluş özelinde 

değil, daha geniş bir iş birliği modeli geliştirerek; uzun vadeli bir planlama ile görüşmeleri 

sürdürmek, ticarileştirme faaliyetlerine ilişkin konularda en az iki tane “webinar”ı yabancı paydaşlar 

ile birlikte düzenlemek ve son olarak ticarileştirme başarı hikayelerimizi yurt dışı platformlarda ile 

paylaşmak başlıca hedeflerimizdir.   

Üniversitemiz, toplumumuzun geleceğine yön verecek genç nesilleri yetiştirme, yeni bilginin ve 

teknolojilerin yaratılmasına küresel düzeyde katkı sağlama ve sahip olduğu bilgi birikimini 

toplumun gelişmesi için doğrudan uygulama sorumluluklarına sahip olarak yılın ikinci yarısında da 

kaliteli eğitim-öğretim vermeye ve ileri düzeydeki araştırmalarına devam edecektir.  

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun 30. Maddesi gereği kamuoyuna saygıyla 

duyurulur.   

 

2020 Yılı İlk Altı Aylık Uygulama Sonuçları ve Yılsonu Gerçekleşme Tahmini 

 

EK-1 Bütçe Giderlerinin Gelişimi  

EK-2 Bütçe Gelirlerinin Gelişimi 



2020 Yılı                                                                                                                          Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 
 

20 

Ek-1 Bütçe Giderlerinin Gelişimi 

 

2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAM I 585.127.531 575.977.000 36.032.026 53.585.899 45.256.572 51.260.496 45.522.676 54.666.046 47.434.336 53.460.209 44.296.092 49.612.306 44.948.782 50.792.255 263.490.484 313.377.212 18,93 45,03 54,41 625.318.000

01 - PERSONEL GİDERLERİ 361.606.309 384.884.000 27.769.869 41.683.196 28.261.985 33.222.173 26.882.994 33.051.325 29.323.800 33.740.982 32.404.992 34.577.030 27.878.502 32.671.733 172.522.142 208.946.439 21,11 47,71 54,29 385.500.000

MEMURLAR 289.449.831 307.501.000 23.190.085 36.470.489 22.811.415 27.328.553 21.575.349 27.303.451 23.342.117 26.508.266 25.083.627 27.389.676 22.895.435 26.931.438 138.898.029 171.931.873 23,78 47,99 55,91 310.000.000

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 10.084.365 10.911.000 617.303 833.911 839.687 1.093.245 825.255 942.800 815.669 943.567 817.498 942.800 892.307 945.881 4.807.718 5.702.205 18,61 47,67 52,26 11.000.000

İŞÇİLER 57.807.293 61.537.000 3.796.647 4.339.716 4.440.284 4.553.066 4.010.287 4.492.053 4.572.078 6.154.164 5.982.815 5.944.657 3.933.400 4.546.735 26.735.511 30.030.390 12,32 46,25 48,80 60.000.000

GEÇİCİ PERSONEL 4.264.820 4.935.000 165.833 39.080 170.599 247.310 472.102 313.021 593.936 134.986 521.053 299.896 157.361 247.679 2.080.884 1.281.971 -38,39 48,79 25,98 4.500.000

DİĞER PERSONEL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

02 - SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA  DEVLET PRİM İ GİDERLERİ 58.489.643 64.087.000 4.465.010 6.825.874 4.542.343 5.224.226 4.542.735 5.261.993 4.729.172 5.508.973 5.016.536 5.606.389 4.587.272 5.227.727 27.883.069 33.655.183 20,70 47,67 52,51 61.200.000

MEMURLAR 43.852.325 47.239.000 3.580.324 5.795.800 3.520.330 4.087.350 3.508.521 4.085.636 3.509.929 4.073.079 3.628.322 4.058.588 3.595.949 4.061.419 21.343.374 26.161.872 22,58 48,67 55,38 46.000.000

SÖZLEŞMELİ PERSONEL 1.999.870 2.150.000 113.887 162.726 168.375 191.388 169.090 190.926 162.524 190.982 162.434 190.801 162.807 191.342 939.117 1.118.166 19,07 46,96 52,01 2.000.000

İŞÇİLER 11.774.922 13.903.000 748.288 858.543 824.038 890.458 791.641 930.284 986.916 1.232.054 1.145.517 1.297.321 810.686 934.191 5.307.085 6.142.853 15,75 45,07 44,18 12.300.000

GEÇİCİ PERSONEL 862.525 795.000 22.512 8.805 29.601 55.029 73.483 55.146 69.804 12.858 80.263 59.679 17.831 40.775 293.493 232.292 -20,85 34,03 29,22 900.000

DİĞER PERSONEL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

03 - MAL VE HİZMET ALIM  GİDERLERİ 107.843.049 65.700.000 3.568.096 4.818.074 7.264.777 8.008.901 10.696.531 14.294.468 8.048.061 5.016.161 4.153.630 6.916.140 10.047.721 4.871.452 43.778.817 43.925.196 0,33 40,59 66,86 106.220.000

ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 78.451.752 53.211.000 2.762.088 4.757.877 6.356.841 6.638.591 6.321.609 12.537.002 6.737.230 3.508.928 3.525.327 5.664.045 7.052.986 2.889.997 32.756.080 35.996.441 9,89 41,75 67,65 80.000.000

YOLLUKLAR 1.370.828 1.570.000 0 0 45.293 65.700 91.158 102.199 175.857 65.760 127.819 7.921 63.022 89.788 503.149 331.369 -34,14 36,70 21,11 1.570.000

GÖREV GİDERLERİ 3.305.468 120.000 0 25.707 10.259 65.405 2.929.913 14.104 21.494 32.244 25.934 2.771 77.093 13.259 3.064.693 153.488 -94,99 92,72 127,91 1.000.000

HİZMET ALIMLARI 19.659.682 4.642.000 806.008 31.839 816.399 1.180.984 1.036.360 1.366.645 974.827 1.247.073 202.803 1.111.470 2.454.827 1.299.990 6.291.225 6.238.002 -0,85 32,00 134,38 17.000.000

TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 136.111 150.000 0 0 2.662 0 4.569 3.336 4.579 9.112 11.211 0 10.590 5.595 33.612 18.043 -46,32 24,69 12,03 150.000

MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 3.960.917 4.744.000 0 2.650 13.167 41.766 199.622 124.876 114.767 102.543 210.498 94.828 284.254 486.270 822.307 852.933 3,72 20,76 17,98 5.000.000

GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 958.290 1.263.000 0 0 20.156 16.455 113.302 146.306 19.307 50.501 50.038 35.105 104.949 86.553 307.751 334.920 8,83 32,11 26,52 1.500.000

TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

04 - FA İZ  GİDERLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

KAMU KURUMLARINA ÖDENEN İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

DIŞ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

İSKONTO GİDERLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

KISA VADELİ NAKİT İŞLEMLERE AİT FAİZ GİDERLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

05 - CARİ TRANSFERLER 14.814.444 12.842.000 229.050 258.756 4.112.131 4.783.641 1.221.263 1.077.001 2.779.165 2.661.929 1.224.209 1.807.102 1.836.222 1.180.523 11.402.041 11.768.952 3,22 76,97 91,64 17.904.000

GÖREV ZARARLARI 9.749.741 10.603.000 0 0 3.365.146 4.002.391 947.800 885.946 1.938.831 2.281.429 947.800 885.946 1.596.147 885.946 8.795.723 8.941.658 1,66 90,21 84,33 10.603.000

HAZİNE YARDIMLARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 1.999.800 2.165.000 0 0 502.900 541.000 0 0 519.000 0 0 561.000 0 0 1.021.900 1.102.000 7,84 51,10 50,90 2.165.000

HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 3.005.796 0 229.050 258.756 243.436 240.250 273.463 191.055 283.200 380.500 259.361 291.800 236.800 289.500 1.525.309 1.651.861 8,30 50,75 0,00 5.000.000

DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER 59.108 74.000 0 0 650 0 0 0 38.134 0 17.048 68.356 3.276 5.077 59.108 73.433 24,24 100,00 99,23 136.000

GELİRDEN AYRILAN PAYLAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

06 - SERMAYE GİDERLERİ 42.374.086 48.464.000 0 0 1.075.335 21.555 2.179.153 981.259 2.554.138 6.532.163 1.496.724 705.644 599.065 6.840.820 7.904.416 15.081.442 90,80 18,65 31,12 54.494.000

MAMUL MAL ALIMLARI 17.450.133 21.113.000 0 0 534.491 0 1.485.652 877.277 1.081.954 6.020.461 346.964 359.345 284.244 3.013.101 3.733.305 10.270.185 175,10 21,39 48,64 22.113.000

MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 2.050.000 2.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 512.500 0 512.500 0,00 0,00 22,78 2.250.000

GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 3.536.718 3.560.000 0 0 0 21.555 92.094 103.982 315.709 1.296 547.736 282.640 153.421 782.755 1.108.961 1.192.227 7,51 31,36 33,49 3.500.000

GAYRİMENKUL ALIMLARI VE KAMULAŞTIRMASI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 11.892.650 8.410.000 0 0 469.810 0 575.447 0 952.345 254.465 548.783 0 53.100 1.710.827 2.599.484 1.965.291 -24,40 21,86 23,37 12.500.000

MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 4.613.585 10.000.000 0 0 71.034 0 25.960 0 204.130 255.942 53.242 63.660 108.300 113.887 462.665 433.489 -6,31 10,03 4,33 11.000.000

STOK ALIMLARI (SAVUNMA DIŞINDA) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

DİĞER SERMAYE GİDERLERİ 2.831.000 3.131.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 707.750 0 707.750 0,00 0,00 22,60 3.131.000

07 - SERMAYE TRANSFERLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

YURTİÇİ SERMAYE TRANSFERLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

YURTDIŞI SERMAYE TRANSFERLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

08 - BORÇ VERME 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

YURTİÇİ BORÇ VERME 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

YURTDIŞI BORÇ VERME 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

09 - YEDEK ÖDENEKLER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

2019 

GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI

2020 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ

OCAK GERÇEKLEŞME
2020 YILSONU 

GERÇEKLEŞME 

TAHMİNİ

ŞUBAT GERÇEKLEŞME

OCAK-HAZİRAN                               

GERÇEK. ORANI ** 

(%)

HAZİRAN GERÇEKLEŞME
OCAK-HAZİRAN                               

GERÇEKLEŞME TOPLAM I

ARTIŞ 

ORANI *           

(%)

MART GERÇEKLEŞME NİSAN GERÇEKLEŞME MAYIS GERÇEKLEŞME



2020 Yılı                                                                                                                          Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 
 

21 

Ek-2 Bütçe Gelirlerinin Gelişimi 

 

2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020

BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAM I 580.254.116 575.977.000 47.802.781 48.859.874 42.719.595 54.232.306 43.128.877 49.663.862 40.906.301 44.419.482 42.213.142 45.337.979 44.567.561 49.155.456 261.338.258 291.668.959 11,61 45,04 50,64 609.247.850

01 - Verg i Gelir ler i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

01.1 Gelir v e  Kazanç Üzerinden Alınan Vergiler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

01.2 Mülkiy et Üzerinden Alınan Vergiler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

01.3 Dahilde Alınan Mal v e Hizmet Vergileri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

01.4 Uluslararası Ticaret v e Muamelelerden Alınan Vergiler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

01.5 Damga Vergisi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

01.6 Harçlar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

01.9 Başka Yerde Sınıf landırılmay an Vergiler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

02. Sosyal Güvenlik  Gelir ler i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

02.1 Genel Bütçeli İdar eler den 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

02.2 Özel Bütçeli İdar eler den 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

02.3 Düzenleyici ve Denetleyici Kur umlar dan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

02.4 Sosyal Güvenlik Kur umlar ından 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

02.5 Mahalli İdar eler den 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

02.6 Diğer  İşver enler den 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

02.7 Çalışanlar dan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

02.8 Kendi işine sahip olanlar dan veya çalışmayanlar dan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

02.9 Ayır ımı yapılamayan diğer  sosyal güvenlik paylar ı 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

03. Teşebbüs ve Mülkiyet Gelir ler i 67.900.013 47.675.000 5.671.647 6.817.735 6.505.245 5.989.853 4.022.505 3.905.326 3.390.364 1.080.273 5.384.691 1.283.360 7.716.322 2.295.821 32.690.775 21.372.368 -34,62 48,15 44,83 71.276.000

03.1 Mal ve Hizmet Satış Gelir ler i 47.589.396 40.523.000 3.092.503 6.030.747 5.792.821 4.992.835 3.234.484 2.983.451 2.216.501 557.927 3.476.461 535.513 6.872.951 1.073.663 24.685.720 16.174.136 -34,48 51,87 39,91 49.950.000

03.2 Mallar ın kullanma veya faaliyette bulunma izni  gelir ler i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

03.3 KİT ve Kamu Bankalar ı Gelir ler i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

03.4 Kur umlar  Hasılatı 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

03.5 Kur umlar  Kar lar ı 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

03.6 Kir a Gelir ler i 20.310.617 7.152.000 2.579.144 786.988 712.424 997.018 788.021 921.875 1.173.864 522.346 1.908.231 747.847 843.371 1.222.158 8.005.055 5.198.232 -35,06 39,41 72,68 21.326.000

03.9 Diğer  Teşebbüs ve Mülkiyet Gelir ler i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

04. A lınan Bağ ış ve Yardım lar  ile Özel Gelir ler 488.006.790 512.003.000 38.006.200 41.401.377 35.628.561 42.202.095 38.021.900 45.067.300 36.957.500 42.997.574 36.001.179 43.800.000 36.030.204 46.606.850 220.645.544 262.075.196 18,78 45,21 51,19 512.407.100

04.1 Yur t Dışından Alınan Bağış ve Yar dımlar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

04.2 Mer kezi Yönetim Bütçesine Dahil İdar eler den Alınan Bağış ve Yar dımlar 478.432.000 512.003.000 38.000.000 41.400.000 35.532.000 42.200.000 36.500.000 43.000.000 37.000.000 43.000.000 36.000.000 43.800.000 36.000.000 46.600.000 219.032.000 260.000.000 18,70 45,78 50,78 502.353.600

04.3 Diğer  İdar eler den Alınan Bağış ve Yar dımlar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

04.4 Kur umlar dan ve Kişiler den Alınan Yar dım ve Bağışlar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28.504 0 28.504 0 0,00 0,00 0,00 0

04.5 Pr oje Yar dımlar ı 9.574.790 0 6.200 1.377 96.561 2.095 1.521.900 2.067.300 -42.500 -2.426 1.179 0 1.700 6.850 1.585.040 2.075.196 30,92 16,55 0,00 10.053.500

04.6 Özel Gelir ler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

05. Diğ er  Gelir ler 24.347.313 16.299.000 4.124.934 640.762 585.788 6.040.358 1.084.472 691.236 558.436 341.634 827.272 254.619 821.035 252.785 8.001.939 8.221.394 2,74 32,87 50,44 25.564.750

05.1 Faiz Gelir ler i 2.915.509 5.149.000 240.176 74.406 202.394 81.251 722.171 221.033 210.362 40.428 153.606 109.093 385.865 36.303 1.914.574 562.514 -70,62 65,67 10,92 3.061.250

05.2 Kişi v e Kurumlardan Alınan Pay lar 16.401.869 2.543.000 3.635.860 476.715 318.718 2.343.461 268.835 222.259 277.055 241.368 559.794 118.360 192.066 113.278 5.252.328 3.515.441 -33,07 32,02 138,24 17.222.000

05.3 Para Cezaları 280.828 0 51.919 1.568 1.501 2.457 2.719 146.840 1.763 0 7.753 0 154.867 125 220.523 150.989 -31,53 78,53 0,00 295.000

05.9 Diğer Çeşitli Gelirler 4.749.107 8.607.000 196.979 88.073 63.175 3.613.190 90.748 101.104 69.256 59.838 106.120 27.166 88.237 103.079 614.514 3.992.449 549,69 12,94 46,39 4.986.500

06. Sermaye Gelir ler i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

06.1 Taşınmaz Satış Gelirleri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

06.2 Taşınır Satış Gelirleri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

06.3 Menkul Kıy met v e Varlık Satış Gelirleri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

06.9 Diğer Sermay e Satış Gelirleri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

08. A lacaklardan Tahsilat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

08.1 Yurtiçi Alacaklardan Tahsilat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

08.2 Yurtdışı Alacaklardan Tahsilat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

09. Red ve İadeler  (-) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

09.1 Vergi Gelirleri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

09.2 Sosy al Güv enlik Gelirleri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

09.3 Teşebbüs v e Mülkiy et Gelirleri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

09.4 Alınan Bağış v e Yardımlar ile Özel Gelirler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

09.5 Diğer Gelirler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

09.6 Sermay e Gelirleri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

2020 YILSONU 

GERÇEKLEŞME 

TAHMİNİ

ŞUBAT GERÇEKLEŞME

OCAK-HAZİRAN                               

GERÇEK. ORANI 

** (%)

HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME

OCAK-HAZİRAN                               

GERÇEKLEŞME TOPLAMI

ARTIŞ 

ORANI *           

(%)

MART GERÇEKLEŞME NİSAN GERÇEKLEŞME MAYIS GERÇEKLEŞME2019 

GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI

2020 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ

OCAK GERÇEKLEŞME


